UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STTTT Lạng Sơn, ngày 16 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 460/QĐ-STTTT ngày 13/10/2023 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm

2023;

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo cho thí sinh đã trúng tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức năm 2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển: có danh sách kèm theo.

2. Thời gian và địa điểm hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

- Kể từ thời điểm thông báo đến 17h00 ngày 14/11/2023;

- Người nhận hồ sơ: Ông Nguyễn Tiến Dũng, Chánh Văn Sở Thông tin và

Truyền thông, điện thoại: 0916.343.668

- Hồ sơ nộp tại Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, số 01 Mai Thế

Chuẩn, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn.

2. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

 a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

 Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ, tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí

việc làm dự tuyển thì được sử dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

 b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

 c) Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền tuyển dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

 d) Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền

tuyển dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc Cổng thông tin

 2

điện tử của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong

một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

 Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Sở Nội vụ; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Thí sinh trúng tuyển;
- Trang TTĐT (Đăng tải);
- Lưu: VT, VP, HSTD.

 Nguyễn Trọng Hùng

 3
      UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số        /TB-STTTT ngày  16/10/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông)

TT SBD Họ và tên

Ngày

tháng

 năm sinh

Giới

tính

Dân

 tộc

Đơn vị đăng

ký dự tuyển

Vị trí

dự

tuyển

Đối tượng,

điểm ưu tiên
Điểm

phỏng

vấn

Tổng

điểm Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

ưu

tiên

1

04

Hoàng Toại Nguyện

19/8/1984

Nam

Nùng

Trung tâm

Công nghệ số

trực thuộc Sở

Thông tin và

Truyền thông

An toàn

thông tin

hạng III

DTTS

05

73

78

 Danh sách gồm: 01 thí sinh./.

		2023-10-16T11:24:22+0700

		2023-10-16T15:05:20+0700

		2023-10-16T15:05:18+0700

		2023-10-16T15:05:44+0700